ГЛАВА БАБУШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.04.2023 г. 32

с.им. Бабушкина

Об источниках наружного противопожарного водоснабжения,
расположенных на территории Бабушкинского муниципального округа

В целях создания условий для забора в любое время года воды из источников
наружного водоснабжения на территории Бабушкинского муниципального округа
Вологодской области, в соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994
года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», руководствуясь Уставом Бабушкинского
муниципального округа Вологодской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Перечень источников наружного противопожарного

водоснабжения, расположенных на территории Бабушкинского муниципального
округа (приложение).

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте
Бабушкинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет», вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава округа Т.С. Жирохова

2

Приложение
УТВЕРЖДЕН
постановлением Главы
Бабушкинского муниципального округа
от 18.04.2023 года№ 32

ПЕРЕЧЕНЬ
источников наружного противопожарного водоснабжения, расположенных

на территории Бабушкинского муниципального округа

№
п/п

Территориальный
сектор Месторасположение Пожарные

водоисточники Тип

1 Бабушкинский с.им. Бабушкина,
ул. Бабушкина, между, д. 1 -5

Пожарный
гидрант

Кольцевая

2 с.им. Бабушкина,
ул. Бабушкина, д. 16

Пожарный
гидрант

Кольцевая

3 с.им. Бабушкина,
ул. Бабушкина, д. 58 (Церковь)

Пожарный
гидрант

Кольцевая

4 с.им. Бабушкина,
ул. Бабушкина, д. 68 (Меридиан)

Пожарный
гидрант

Кольцевая

5 с.им. Бабушкина,
ул. Бабушкина, д. 68 (Ленина)

Пожарный
гидрант

Кольцевая

6 с.им. Бабушкина,
ул. Бабушкина, д. 76

Пожарный
гидрант

Кольцевая

7 с.им. Бабушкина,
ул. В-Надречная, д. 5

Пожарный
гидрант

Тупиковая

8 с.им. Бабушкина,
ул. В-Надречная (между д. 15-13)

Пожарный
гидрант

Кольцевая

9 с.им. Бабушкина,
ул. В-Надречная (между д. 28-30)

Пожарный
гидрант

Кольцевая

10 с.им. Бабушкина,
ул. В-Надречная, д. 36

Пожарный
гидрант

Кольцевая

11 с.им. Бабушкина,
ул. В-Надречная, д. 46

Пожарный
гидрант

Кольцевая

12 с.им. Бабушкина,
ул. В-Надречная, д. 56

Пожарный
гидрант

Кольцевая

13 с.им. Бабушкина,
ул. В-Надречная, д. 64

Пожарный
гидрант

Кольцевая

14 с.им. Бабушкина,
ул. В-Надречная, д. 72

Пожарный
гидрант

Кольцевая

15 ул. В-Надречная, д. 80 Пожарный
гидрант

Кольцевая

16 с.им. Бабушкина,
ул. Западная, д. 1

Пожарный
гидрант

Кольцевая

17 с.им. Бабушкина,
ул. Западная, д. 9

Пожарный
гидрант

Кольцевая

18 с.им. Бабушкина,
ул. Западная, д. 17-19

Пожарный
гидрант

Кольцевая

3

№
п/п

Т ерриториальный
сектор Месторасположение Пожарные

водоисточники Тип

19 с.им. Бабушкина,
ул. Мира, д. 25

Пожарный
гидрант

Кольцевая

20 с.им. Бабушкина,
ул. Мелиоративная, д. 1

Пожарный
гидрант

Кольцевая

21 с.им. Бабушкина,
пер. Мелиоративный, д. 12

Пожарный
гидрант

Кольцевая

22 с.им. Бабушкина,
ул. Мелиоративная, д. 14

Пожарный
гидрант

Кольцевая

23 с.им. Бабушкина,
ул. Мелиоративная, д. 17 (у детского
сада)

Пожарный
гидрант

Кольцевая

24 с.им. Бабушкина,
ул. Мелиоративная (база «Единство», у
станции ТО) напротив пожарного
водоема

Пожарный
гидрант

Тупиковая

25 с.им. Бабушкина,
ул. Н-Надречная, д. 1

Пожарный
гидрант

Кольцевая

26 с.им. Бабушкина,
ул. Н-Надречная, д. 5

Пожарный
гидрант

Кольцевая

27 с.им. Бабушкина,
ул. Н-Надречная, д. 11

Пожарный
гидрант

Кольцевая

28 с.им. Бабушкина,
ул. Н-Надречная, д. 1-5

Пожарный
гидрант

Кольцевая

29 с.им. Бабушкина,
ул. Н-Надречная, д. 19

Пожарный
гидрант

Кольцевая

30 с.им. Бабушкина,
ул. Н-Надречная, д. 27

Пожарный
гидрант

Кольцевая

31 с.им. Бабушкина,
ул. Н-Надречная, д. 37

Пожарный
гидрант

Кольцевая

32 с.им. Бабушкина,
ул. Н-Надречная, д. 45

Пожарный
гидрант

Кольцевая

33 с.им. Бабушкина,
ул. Н-Надречная, д. 53

Пожарный
гидрант

Кольцевая

34 с.им. Бабушкина,
ул. Октябрьская, д. 1

Пожарный
гидрант

Кольцевая

35 с.им. Бабушкина,
ул. Октябрьская, д. 11

Пожарный
гидрант

Кольцевая

36 с.им. Бабушкина,
ул. Победы, д. 48

Пожарный
гидрант

Кольцевая

37 с.им. Бабушкина,
ул. Победы, д. 21

Пожарный
гидрант

Кольцевая

38 с.им. Бабушкина,
ул. Полевая, д. 2/а (детский сад)

Пожарный
гидрант

Кольцевая

39 с.им. Бабушкина,
ул. Полевая, д. 14 (перекресток с ул.
Мира)

Пожарный
гидрант

Кольцевая

40 с.им. Бабушкина,
ул. Полевая, д. 19____________________

Пожарный
гидрант

Кольцевая

4

№
п/п

Т ерриториальн ый
сектор Месторасположение Пожарные

водоисточники Тип

41 с.им. Бабушкина,
ул. Пролетарская, д. 3

Пожарный
гидрант

Кольцевая

42 с.им. Бабушкина,
ул. Пролетарская, д. 8

Пожарный
гидрант

Кольцевая

43 с.им. Бабушкина,
ул. Пионерская, д. 4

Пожарный
гидрант

Кольцевая

44 с.им. Бабушкина,
ул. Пионерская (между д. 6-7)

Пожарный
гидрант

Кольцевая

45 с.им. Бабушкина,
ул. Рождественская, д. 14

Пожарный
гидрант

Тупиковая

46 с.им. Бабушкина,
ул. Рождественская (между д. 20-22) '

Пожарный
гидрант

Тупиковая

47 с.им. Бабушкина,
ул. Садовая, д. 37 (перекресток с ул.
Мира)

Пожарный
гидрант

Кольцевая

48 с.им. Бабушкина,
ул. Совхозная, д. 1

Пожарный
гидрант

Кольцевая

49 с.им. Бабушкина,
ул. Спортивная, д. 16

Пожарный
гидрант

Кольцевая

50 с.им. Бабушкина,
ул. Спортивная, д. 22

Пожарный
гидрант

Кольцевая

51 с.им. Бабушкина,
ул. Спортивная, д. 5

Пожарный
гидрант

Кольцевая

52 с.им. Бабушкина,
ул. Спортивная - ул. Мира, (угол у
школьного стадиона)

Пожарный
гидрант

Кольцевая

53 с.им. Бабушкина,
ул. Строителей, д. 5-7

Пожарный
гидрант

Кольцевая

54 с.им. Бабушкина,
пер. Советский, д. 3

Пожарный
гидрант

Тупиковая

55 с.им. Бабушкина,
пер. Советский, д. 5/а

Пожарный
гидрант

Тупиковая

56 с.им. Бабушкина,
пер. Советский, д. 16

Пожарный
гидрант

Тупиковая

57 с.им. Бабушкина,
пер. Строителей, д. 2

Пожарный
гидрант

Кольцевая

58 с.им. Бабушкина,
пер. Строителей, д. 2/а

Пожарный
гидрант

Кольцевая

59 с.им. Бабушкина,
пер. Строителей, д. 6

Пожарный
гидрант

Кольцевая

60 с.им. Бабушкина,
ул. Юбилейная, д. 6

Пожарный
гидрант

Кольцевая

61 ул. Юбилейная, д. 11 Пожарный
гидрант

Кольцевая

62 с.им. Бабушкина,
ул. Юбилейная, д. 39

Пожарный
гидрант

Кольцевая

63 с.им. Бабушкина,
ул. Юбилейная, д. 53__________________

Пожарный
гидрант

Кольцевая

5

№
п/п

Территориальный
сектор

Месторасположение
Пожарные

водоисточники Тип

64 с.им. Бабушкина,
ул. Юбилейная, д. 59

Пожарный
гидрант

Кольцевая

65 с.им. Бабушкина,
ул. Юбилейная, д. 68-70

Пожарный
гидрант

Кольцевая

66 с.им. Бабушкина,
ул. Молодежная, д. 47-45

Пожарный
гидрант

Кольцевая

67 с.им. Бабушкина,
ул. Молодежная, д. 59

Пожарный
гидрант

Кольцевая

68 с.им. Бабушкина,
ул. Юнина, д. 9 (перекресток с ул.
Бабушкина)

Пожарный
гидрант

Кольцевая

69 с.им. Бабушкина,
ул. Новая, д. 9 (перекресток с ул.
Восточной)

Пожарный
гидрант

Кольцевая

70 с.им. Бабушкина,
ул. Новая, д. 18

Пожарный
гидрант

Кольцевая

71 с.им. Бабушкина,
ул. Подгорная, д. 9

Пожарный
гидрант

Кольцевая

72 с.им. Бабушкина,
ул. Октябрьская, д. 19

Пожарный
гидрант

Кольцевая

73 с.им. Бабушкина,
ул. Гражданская (между д. 18-20)

Пожарный
гидрант

Кольцевая

74 с.им. Бабушкина,
ул. Луговая, д. 29

Пожарный
гидрант

Кольцевая

75 с.им. Бабушкина,
ул. Садовая, д. 25 (м-н «Мастер»)

Пожарный
гидрант__

Кольцевая

1 Бабушкинский с.им. Бабушкина,
ул. Юбилейная, д. 43

Пожарные
водоемы

Пожарный
резервуар

2 с.им. Бабушкина,
ул. Бабушкина, д. 36 (у аптеки,
напротив почты)

Пожарные
водоемы

Пожарный
резервуар

(объектовый)

3 с.им. Бабушкина,
ул. В-Надречная, д. 11 (р. Петинка)

Пожарные
водоемы

Пожарный
резервуар

4 с.им. Бабушкина,
ул. В-Надречная, 67-а (пруд у м-н
«777»)

Пожарные
водоемы

Водный
объект

5 с.им. Бабушкина,
ул. Красноармейская, д. 23

Пожарные
водоемы

Пожарный
резервуар

6 с.им. Бабушкина,
ул. Ленина, д. 18-20

Пожарные
водоемы

Пожарный
резервуар

7 с.им. Бабушкина,
ул. Лесная (при въезде в посёлок)

Пожарные
водоемы

Пожарный
резервуар

8 п. Юрманга (пруд в конце посёлка) Пожарные
водоемы

Водный
объект

9 п. Юрманга, д. 111 Пожарные
водоемы

Пожарный
резервуар

10 п. Юрманга, д. 88 Пожарные
водоемы

Пожарный
резервуар

6

№
п/п

Т ерриториальный
сектор Месторасположение

Пожарные
водоисточники

Тип

11 с.им. Бабушкина,
ул. Молодёжная, д. 1 (р. Петинка)

Пожарные
водоемы

Водный
объект

12 с.им. Бабушкина,
ул. Молодёжная, д. 11

Пожарные
водоемы

Пожарный
резервуар

13 с.им. Бабушкина,
ул. Молодёжная, д. 26

Пожарные
водоемы

Пожарный
резервуар

14 с.им. Бабушкина,
ул. Мира, д. 29 (за магазином «Елочка»)

Пожарные
водоемы

Пожарный
резервуар

15 с.им. Бабушкина,
ул. Новая, д. 1

Пожарные
водоемы

Водный
объект

16 с.им. Бабушкина,
ул. Новая, д. 29

Пожарные
водоемы

Пожарный
резервуар

17 с.им. Бабушкина,
ул. Н-Надречная, д. 2-а (ЦРБ)

Пожарные
водоемы

Пожарный
резервуар

(объектовый)
18 с.им. Бабушкина,

ул. Н-Надречная (напротив д. 55)
Пожарные
водоемы

Пожарный
резервуар

19 с.им. Бабушкина,
ул. Октябрьская, д. 14

Пожарные
водоемы

Пожарный
резервуар

20 с.им. Бабушкина,
ул. Пролетарская, д. 19 (р. Петинка)

Пожарные
водоемы

Пожарный
резервуар

21 с.им. Бабушкина,
ул. Подгорная, д. 26-28

Пожарные
водоемы

Водный
объект

22 с.им. Бабушкина,
ул. Беляева, д. 326.

Пожарные
водоемы

Водный
объект

23

24

с.им. Бабушкина,
ул. Рождественская, д. 11

Пожарные
водоемы

Водный
объект

с.им. Бабушкина,
пер. Строителей, д. 1 (за стадионом
«Агростроя»)

Пожарные
водоемы

Водный
объект

25 с.им. Бабушкина,
ул. Совхозная - угол Беляева

Пожарные
водоемы

Пожарный
резервуар

26 с.им. Бабушкина,
ул. Строителей, д. 15

Пожарные
водоемы

Водный
объект

27 с.им. Бабушкина,
ул. Строителей, д. 1 (КЦСОН)

Пожарные
водоемы

Водный
объект

28 с.им. Бабушкина,
ул. Садовая, д. 25 (у м-н «Мастер»)

Пожарные
водоемы

Водный
объект

29 с.им. Бабушкина,
ул. Юбилейная, д. 1

Пожарные
водоемы

Водный
объект

30 с.им. Бабушкина,
ул. В-Надречная, д. 12 (р. Петинка)

Пожарные
водоемы

Водный
объект

31 с.им. Бабушкина,
ул. Восточная, д. 21

Пожарные
водоемы

Водный
объект

32 с.им. Бабушкина,
ул. Мира, д. 44

Пожарные
водоемы

Водный
объект

33 с.им. Бабушкина,
пер. Спортивный

Пожарные
водоемы

Водный
объект

7

№
п/п

Территориальный
сектор Месторасположение Пожарные

водоисточники Тип

34 с.им. Бабушкина,
ул. Молодёжная, д. 35

Пожарные
водоемы

Водный
объект

35 с.им. Бабушкина,
ул. Н-Надречная, д. 67

Пожарные
водоемы

Водный
объект

36 с.им. Бабушкина,
ул. Садовая (за м-н «ДИКСИ» в парке)

Пожарные
водоемы

Водный
объект

37 с.им. Бабушкина,
пер. Советский, д. 2г

Пожарные
водоемы

Водный
объект

38 с.им. Бабушкина,
ул. Рождественская, д. 1 (ул. Восточная
- ул. Рождественская)

Пожарные
водоемы

Водный
объект

39 с.им. Бабушкина,
ул. Бутусова

Пожарные
водоемы

Водный
объект

40 с.им. Бабушкина,
ул. Садовая, д. 42-а, (санаторий
«Леден гск»)

Пожарные
водоемы

Пожарный
резервуар

(объектовый)
41 с.им. Бабушкина,

ул. Садовая, д. 64 (РЭС)
Пожарные
водоемы

Пожарный
резервуар

(объектовый)
42 Территория бывшего

асфальтобетонного завода (на въезде в
с.им. Бабушкина)

Пожарные
водоемы

Водный
объект

43 АЗС-35 №32 Пожарные
водоемы

Пожарный
резервуар

(объектовый)
44 с.им. Бабушкина,

ул. Школьная (во дворе школы, у
спортзала)

Пожарные
водоемы

Пожарный
резервуар

(объектовый
45 с.им. Бабушкина (ДОЗ ИП Кулепов В.И.

(на территории)
Пожарные
водоемы

Пожарный
резервуар

(объектовый
46 с.им. Бабушкина,

ул. Луговая, д. 2/а (санаторий
«Леденгск»)

Пожарные
водоемы

Пожарный
резервуар

(объектовый
47 с.им. Бабушкина,

ул. Мелиоративная, 2/а (база ООО
Единство»)

Пожарные
водоемы

Пожарный
резервуар

(объектовый
48 с.им. Бабушкина,

ул. Садовая (гаражи гослесхоза)
Пожарные
водоемы

Пожарный
резервуар

(объектовый
49 ул. Садовая, д.42-а (санаторий

«Леденгск»)
Пожарные
водоемы

Пожарный
резервуар

(объектовый
50 с.им. Бабушкина,

ул. Садовая (фирма «Сегежа»)
Пожарные
водоемы

Пожарный
резервуар

51 с.им. Бабушкина,
ул. Садовая, д. 70 (ООО «Леденьга»,
слева от проходной)

Пожарные
водоемы

Пожарный
резервуар

(объектовый
52 с.им. Бабушкина, Пожарные Пожарный

8

№
п/п

Территории ьн ый
сектор Месторасположение

Пожарные
водоисточники

Тип

(ИП Турова Н.П., на пилораме) водоемы резервуар
(объектовый

53 с.им. Бабушкина,
ул. Садовая, д. 70 (ООО «Леденьга», у
фермы)

Пожарные
водоемы

Пожарный
резервуар

(объектовый
54 с.им. Бабушкина,

ул. Луговая, д. 2а
Пожарные
водоемы

Водный
объект

1 Бабушкинский с.им. Бабушкина,
ул. Луговая, д. 2 (санаторий «Леденгск»,
новое здание)

Водонапорные
башни и

Артезианские
скважины

—

1 Бабушкинский с.им. Бабушкина,
ул. Бабушкина (у кафе «Летучий
Г олландец»)

Пирсы Пирс на р.
Леденьга

2 с.им. Бабушкина,
ул. Бабушкина (плотина за м-н
«Умелец»)

Пирсы Пирс на р.
Леденьга

1 Бабушкинский с.им. Бабушкина,
ул. Ленина (пожарный колодец)

Подъезд Подъезд к р.
Леденьга

2 с.им. Бабушкина,
ул. Бабушкина (под мостом в
райцентре)

Подъезд Подъезд к р.
Леденьга

3 с.им. Бабушкина,
ул. Советская (у д. 6)

Подъезд Подъезд к р.
Леденьга

4 с.им. Бабушкина,
ул. Пионерская

Подъезд Подъезд к р.
Леденьга

5 с.им. Бабушкина,
ул. Петинская-П

Подъезд Подъезд к р.
Леденьга

6 с.им. Бабушкина,
ул. Октябрьская

Подъезд Подъезд к р.
Леденьга

7 с.им. Бабушкина
(в сторону свалки, за мостом налево)

Подъезд Подъезд к р.
Юрманга

8 с.им. Бабушкина,
пер. Заречный

Подъезд Подъезд к р.
Леденьга

9 п. Юрманга (в центре посёлка за мостом
налево)

Подъезд Подъезд к р.
Юрманга

10 п. Юрманга (в центре посёлка за мостом
направо)

Подъезд Подъезд к р.
Юрманга

И п. Юрманга (за гаражами ООО
«Мостовик»)

Подъезд Подъезд к р.
Леденьга

12 п. Леденьга (подъезд к реке Леденьга
(400 м от автодороги «Чекшино-Тотьма-

_Никольск»)

Подъезд Подъезд к р.
Леденьга

1 п. Леденьга (у частного дома) Пруд Водный
объект

2 п. Леденьга (рядом с остановкой) Пруд Водный
объект

3 п. Леденьга (перед табличкой 151 км.) Пруд Водный

9

№
п/п

Т ерриториальный
сектор Месторасположение Пожарные

водоисточники Тип

объект
4 д. Тупаново Пруд Водный

объект
5 д. Тупаново Пруд Водный

обек'т
6 п. Аксёнове (в начале поселка) Пруд Водный

объект
7 п. Митино Пруд Водный

объект
8 п. Митино Ручей Подъезд к

ручью
9 д. Большой Двор р. Старая

Тотьма
Подъезд к р.

Старая
Тотьма

10 д. Демьяновский Погост р. Старая
Тотьма

Подъезд к р.
Старая
Тотьма

11 д. Демьяновский Погост (за домом №
44)

Пруд Водный
объект

12 д. Демьяновский Погост (за м-н в
центре)

Водоем Пожарный
резервуар

13 д. Косиково (рядом со стеллой) Пруд Водный
объект

14 д. Подгорная Пруд Водный
объект

15 д. Починок Пруд Водный
объект

16 д. Тарабукино р. Старая
Тотьма

Подъезд к
реке

17 д.Зеленик Пруд Водный
объект

1 Подболотный д. Безгачиха Пожарный
гидрант

Водозабор р.
Ляменьга

2 д. Суздалиха Пожарный
гидрант

Водозабор р.
Ляменьга

3 д. Городищево Водонапорная
башня

4 д. Верхотурье Подьезд
5 д. Ляменьга Подьезд
6 д. Сосновка Подъезд
7 д. Дудкино Подьезд
8 д. Логдуз Подьезд
9 д. Козлец Подъезд
10 д. Плешкино Подъезд

1 Миньковский с. Миньково, ул. Советская, ул.
Полевая, ул. Юбилейная, ул.
Октябрьская, ул. Молодёжная, ул.
Надречная

Пожарный
гидрант,

водоем, река

10

№
п/п

Т ерриториальный
сектор Месторасположение Пожарные

водоисточники
Тип

2 д. Великий Двор, уд. 101, д. 39 Пожарный
гидрант,

пожарный
водоем

3 п. Тиноватка, у д. 28, 33, 20 Пожарный
водоем

4 д. Кулибарово, у д. 52, за д. 1 Пожарный
водоем

5 д. Юркино, у д.39, д. 48 Пожарный
водоем

6 п. Кунож, у д. 122, 77, 90 Пожарный
водоем

7 п. Ида, ул. Школьная; ул. Советская; ул.
Речная; ул.Гагарина; ул.Лесная

Пожарный
водоем

8 п. Льнозавод, у д. 18 Пожарный
гидрант,

Пожарный
водоем

1 Березниковский с. Воскреснское, ул. Школьная, 2 Пруд Водный
объект

2 с. Воскреснское, ул. Центральная, д. 12 Пруд Водный
объект

3 д. Васильево Подъезд к р.
Юза_____

Подъезд к
реке

1 Рослятинский с. Рослятино,
ул. Первомайская, д. 25

Пожарный
гидрант

2 с. Рослятино,
ул. Советская, д. 15

Пожарная
емкость

3 с. Рослятино,
ул. Полевая (подъезд к реке)

р. Юза Подъезд к
реке

4 с. Рослятино,
ул. Нагорная, д. 9

Пруд Водный
объект

5 с. Рослятино,
ул. Советская, д. 88

Пруд Водный
объект

6 с. Рослятино,
ул. Советская, д. 70

Пруд Водный
объект

с. Рослятино,
ул. Советская, д. 70

Пруд Водный
объект

с. Рослятино,
ул. Советская, д. 70

Пруд Водный
объект

/ с. Андреевское,
(пилорама ИП Кознов С.Б)

Пруд Водный
объект

8 д. Афоньково
(в конце деревни)

Пруд Водный
объект

9 д. Кожухово,
(подъезд к реке Килунья)

Река Подъезд к
реке

10 д. Лукерино (за деревней) Пруд Водный
объект

и

№
п/п

Т ерриториальн ый
сектор Месторасположение Пожарные

водоисточники Тип

11 д. Жубрино Скважина Полугайка
12 д. Жубрино (пилорама ИП Кузнецов

Н.А.)
Пруд Водный

объект
13 д. Сельская Скважина Полугайка

14 д. Попово Скважина Полугайка
15 д. Лиственка (подъезд к реке Ёнгиш) Река
16 д. Крюково Скважина Полугайка
17 д. Полюдово Скважина Полугайка
18 д. Шонорово (подъезд к реке) Река Подъезд к

реке
19 п. Зайчики,

пер. Юзский, д. 7
Пожарная
емкость

20 п.Зайчики,
пер. Прохоровский

р. Юркино Подъезд к
реке

21 и.Зайчики,
ул. Центральная, д. 14

Пожарная
емкость

22 п.Зайчики,
ул. Центральная, д. 50А

Пожарная
емкость

23 и.Зайчики,
ул. Центральная, д. 4

Река Юза Подъезд к
реке

24 п. Зайчики,
ул. Молодежная, д. 12

Река Юза Подъезд к
реке

25 п.Зайчики,
ул. Школьная, д. 37

Скважина Полугайка

26 и.Зайчики,
пер. Юзский, д. 6

Скважина Полу гайка

1 Тимановский Д. Дор р. Илеза Подъезд к
реке

2 д. Холм (у д. 18) Водоем Водный
объект

3 д. Алексейково р. Кептур Подъезд к
реке

4 д. Овсянниково, д. Жилкино р. Кептур Подъезд к
реке

5 д. Тиманова Гора, д. 40 Водоем Водный
объект

6 п. Березовка р. Илеза Подъезд к
реке

7 п. Березовка, ул. Четвертая (у дом 13) Водоем Водный
объект

8 д. Харино, д. Чупино,
д. Пожарище (мост, соединяющий
д. Пожарище - д. Харино ____________

р. Илеза Подъезд к
реке